
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / / _ / /■  2 0 / У  № / S O С?
город Тимашевск

О демонтаже рекламной конструкции, установленной и эксплуатируемой 
на территории муниципального образования Тимашевский район 

без разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федера
ции, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих прин
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Феде
ральным законом от 13 марта 2006 года № 38-Ф3 «О рекламе», решением Сове
та муниципального образования Тимашевский район от 20 ноября 2013 года 
№ 360 «Об утверждении Порядка демонтажа рекламных конструкций, установ
ленных на территории муниципального образования Тимашевский район», ру
ководствуясь актом осмотра места установки рекламной конструкции, распо
ложенной на территории муниципального образования Тимашевский район 
от 4 июля 2014 года № 163, актом повторного осмотра места установки реклам
ной конструкции от 15 августа 2014 года № 192, учитывая информацию о пред
стоящем демонтаже рекламной конструкции, размещенную на официальном 
сайте муниципального образования Тимашевский район 27 марта 2014 года, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Кравченко) организовать демонтаж ре
кламной конструкции, установленной и эксплуатируемой без разрешения на 
установку и эксплуатацию рекламной конструкции по адресному ориентиру:

- а/д Краснодар-Ейск, км 56+470 (слева) за счет средств бюджета муници
пального образования Тимашевский район.

2. Организационно - кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать насто
ящее постановление.



2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя гла
вы муниципального образования Тимашевский район А.В.Кизилов.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющему обязанности
главы муниципального образования
Тимашевский район В.А. Добрывечер


